5353
INNESTO TECNICO • TECHNICAL INSERT
AZIENDA ITALIANA RACCORDI PVC - PP - PE
INNESTO TECNICO
5454
EDILIZIA  •  BUILDING
L’innesto tecnico è un allaccio universale ad
alta tenuta idraulica utilizzato per allacciare

Product fulfills the requirements of
UNI EN 681:1 - WC
UNI EN 1277
8 Inserimento codolo
8 Application of socket
9 Serraggio viti autofilettanti
9 Tightning of self-tapping screws
2 Realizzazione del foro
2 Bore a hole
3 Guarnizione di tenuta
3 Gasket
5757
INNESTO TECNICO • TECHNICAL INSERT
*ORDINE MINIMO 50 PEZZI / MINIMUM ORDER 50 PCS
CODE
IT160250 DN/ID 250 mm
inserto I da 10mm
DN/ID 250 mm insert I of 10 mm
DN/OD 250/315 mm
DN/ID 250/300 mm
inserto I non necessario
DN/OD 250/315 mm
DN/ID 250/300 mm NO insert
DN/OD 250/ 315 mm
inserto I da 15 mm
DN/OD 250/315 mm
insert I of 15 mm
1 160,00
IT160300 DN/ID 300 mm
inserto I da 10mm
DN/ID 300 mm insert I of 10 mm
DN/OD 400 mm-DN/ID
400 mm
inserto I non necessario
DN/OD 400 mm DN/ID 400
mm NO insert
DN/OD 400 mm
inserto I da 20 mm
DN/OD 400 mm insert
I of 20 mm
1 165,00
IT160400 DN/ID 400 mm
inserto I da 20mm
DN/ID 400 mm insert I of 20 mm
DN/OD 500 mm
inserto I da 5 mm
DN/OD 500 mm insert I of
20 mm
DN/OD 500 mm
inserto I da 20 mm
DN/OD 500 mm insert
I of 20 mm
1 170,00
IT160500 DN/ID 500 mm
inserto I da 25mm
DN/ID 500 mm insert I of 25 mm
DN/OD 630 mm
inserto I da 5 mm
DN/OD 630 mm insert I of 5
mm
DN/OD 630 mm
inserto I da 25 mm
DN/OD 630 mm
insert I of 25 mm
1 175,00
IT160600
DN/ID 600 mm
inserto I non necessario
DN/ID 600 mm NO insert --
DN/OD 800 mm
inserto I da 20 mm
DN/OD 800 mm insert
I of 20 mm
1 180,00
IT160800 DN/ID 800 mm
inserto I non necessario
DN/ID 800 mm NO insert --
DN/OD 1000 mm
inserto I da 5 mm
DN/OD 1000 mm
insert I of 5 mm
1 185,00
IT1601000 DN/ID 1000mm
inserto I da 20mm
DN/ID 1000 mm insert I of 20mm --
DN/OD 1200 mm
inserto I da 20 mm